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Championnat de France de la Montagne VHC Voitures de Sport Pilotes 2021

Clt Licencié Num lic Asso 1 2 3 4 5 6 7 Total Plateau

1 DEBEAUNE JEAN-MARC 204594 0505 27,0 27,0 28,0 30,0 28,0 28,0 28,0 199,0

2 BRISARD SEBASTIEN 22199 0409 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 183,0

3 BONNOT JACQUES 21001 0403 18,0 30,0 30,0 30,0 23,0 30,0 164,0

4 FERRETTI PASCAL 4590 0505 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 150,0

5 BOUVIER CHRISTIAN 46669 0511 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 150,0

6 PENILLA BERNARD 17999 0811 28,0 23,0 24,0 24,0 18,0 117,0

7 LOUIS DANIEL 145002 1428 30,0 28,0 28,0 86,0
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Championnat de France de la Montagne VHC Voitures de Production Pilotes 2021

Clt Licencié Num lic Asso 1 2 3 4 5 6 7 Total Plateau

1 TISSOT ANDRE 184601 0523 28,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 28,0 209,0

2 PIERREL JEAN-YVES 262180 0323 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 181,0

3 RIEU NORBERT 212360 0811 30,0 30,0 24,0 30,0 30,0 30,0 175,0

4 TORCAT MICHEL 127539 0706 25,0 30,0 30,0 30,0 28,0 23,0 167,0

5 BONNARDEL VIVIANE 222048 0505 27,0 28,0 24,0 24,0 25,0 30,0 161,0

6 DEBAUDE JEAN 20438 0409 24,0 26,0 22,0 27,0 22,0 28,0 150,0

7 ANTOINE EDDY 224733 0505 30,0 30,0 28,0 30,0 30,0 148,0

8 JOLY PIERRE 166255 0503 19,0 22,0 19,0 22,0 18,0 24,0 127,0

9 LEJEUNE GABRIEL 48437 0511 23,0 24,0 24,0 24,0 23,0 118,0

10 GIBOULET PATRICK 200992 0505 26,0 21,0 21,0 21,0 28,0 117,0

11 HENNETON FREDERIC 231601 0523 24,0 19,0 24,0 24,0 24,0 115,0

11 TORAL GERARD 236345 0811 25,0 21,0 21,0 21,0 27,0 115,0

13 BRISARD JEAN-MARIE 6832 0409 27,0 23,0 28,0 27,0 105,0

14 UTTEWILLER NICOLAS 240404 0323 17,0 24,0 23,0 23,0 16,0 103,0

15 CAUCHOIS CHARLY 116441 0515 24,0 18,0 18,0 18,0 23,0 101,0
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Championnat de France Indice de Performance Course de Côte Pilotes 2021

Clt Licencié Num lic Asso 1 2 3 4 5 6 7 Total Plateau

1 TISSOT ANDRE 184601 0523 16,0 20,0 20,0 20,0 12,0 16,0 20,0 124,0

2 TORAL GERARD 236345 0811 12,0 16,0 20,0 12,0 16,0 76,0

3 FERRETTI PASCAL 4590 0505 6,0 2,0 12,0 8,0 12,0 40,0

4 BRISARD JEAN-MARIE 6832 0409 10,0 10,0 16,0 2,0 38,0

5 BRISARD SEBASTIEN 22199 0409 12,0 8,0 4,0 8,0 32,0

6 LEJEUNE GABRIEL 48437 0511 10,0 6,0 10,0 26,0

7 RIEU NORBERT 212360 0811 10,0 10,0 20,0

8 DEBEAUNE JEAN-MARC 204594 0505 6,0 6,0

9 HENNETON FREDERIC 231601 0523 4,0 2,0 6,0

9 DEBAUDE JEAN 20438 0409 6,0 6,0

11 BONNARDEL VIVIANE 222048 0505 2,0 2,0
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